CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital Nº 001/2023 e Decreto Nº 419/2023 que regulamentam o
Processo de Escolha dos Diretores das Instituições Municipais de Ensino de
Jaguariaíva/PR, divulga  os resultados referentes à Entrevista – item III Terceira Etapa
do Processo e CONVOCA os Candidatos Aprovados para a Quarta Etapa – Consulta
Pública à Comunidade Escolar (Eleição).
Data: 07/12/2023
Horário: A ser definido
Local: Instituições Escolares

Lista dos Candidatos Aprovados e Convocados, em ordem alfabética:

                  NOME              RG

01 Daniele Cristine Talar Pinto    7.042.038-4

02 Elisangela Araújo 32.296.592-5

03 Francieli Schultz Mainardes   7.845.802-0

04 Gislaine de Oliveira dos Santos   8.864.966-4

05 Juliana de F. Rocha C. Prado 10.008.130-0

06 Keila Mara Bueno de Araújo   9.289.443-6

07 Klícia Gilvanise Pereira dos Santos   9.305.712-0

08 Maria Pastora Nenen de Mello   7.399.273-7

09 Marilda Dias    8.659.000-0

10 Mery Helen Amantino   6.558.435-2

11 Priscila Frizzanco Adão   8.854.850-7

12 Raquel Baptista de A. de Melo   8.353.994-1

13 Rita de Cássia Pereira   6.105.555-0

14 Silvana R. Biscaia de Oliveira    7.156.381-2

15 Terezinha Mariana da Silva Vanjura   4.544.188-1

16 Valquíria Koxne N. dos Santos   8.834.024-8